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Referat med endring - styringsgruppemøte 08.01.14  

 

Referat styringsgruppemøte 08.01.14  

 
Møtets start og slutt: 12.00- 15.15 
Tilstede: Anniken Heen, Tommy Nilsen, Astrid Tove Olsen, John Kosmo, Ingvill Bang 
 
Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
Sak 1/14: Presentasjonsrunde 
 
Sak 2/14: Konstituering av styringsgruppen med rolleavklaringer 
Presentasjon av styringsgruppens mandat, herunder hensikt, sammensetning av 
styringsgruppen, styringsgruppens myndighet og oppgaver. Ingen merknader til mandatet. 
 
Sak 3/14: Presentasjon av prosjektet v/Ingvill 
Presentasjon av lokalmat som satsingsområde, målgruppe, mål, aktivitetsområder og 
prioriterte aktiviteter 1. prosjektår. Kort gjennomgang av kostnader og finansiering i 
prosjektet. Prosjektet har på grunn av blant annet økt arbeidsbelastning i 
landbruksavdelingen høst 2013 med forvaltning av midler fra LMD til utvikling av arktisk 
landbruk forsinket oppstart med et halvt år. 2014 blir første prosjektår, og prosjektet har så 
langt finansiering for ett halvt prosjektår, opprinnelig siste halvdel av 2013. Komplett 
finansiering for 2014 må komme på plass. Det må søkes finansiering fra Nordland 
fylkeskommune innen fristen 1. mars. Oppdatert årsbudsjett og aktivitetsoversikt for 2014 må 
ferdigstilles. Dette blir sak på styringsgruppens neste møte. Tilsagnsbrevet fra 
fylkeskommunen inneholder en oppfordring om redusere prosjektkostnadene, dette må 
hensyntas i neste finansieringssøknad.  
 
Innspill som kom knyttet til innhold: 
 

 Det kan væres synergier mellom noen planlagte prosjektaktiviteter og aktiviteter som 
planlegges gjennomført i prosess med ny matstrategi, og innenfor Ressursgruppe 
mat. 

 

 Kanskje skal vi gjennom dette prosjektet bidra til at det blir en større aksept for 
sesongvarer? Mange lokalmatprodukter kan ikke leveres utenom sesong. 
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 Holde oss oppdatert på planer om mathall i Bodø. Det hadde vært flott med et bredt 
tilbud i fylkeshovedstaden med flest mulig av produktene fra Nordland. 

 

 Ved eventuell redusert finansiering så bør vi satse på å jobbe mest med 
aktivitetsområde 3, marked. 

 
Styringsgruppen ønsker å være oppdatert på prosessen rundt den nye matstrategien og 
ellers aktiviteter på lokalmatområdet. Prosjektleder er ansvarlig for å formidle nyttig 
informasjon til styringsgruppens medlemmer. 
 
Sak 4/14: Gjennomgang av aktiviteter for 2014 
Kort presentasjon av aktiviteter under sak 3. 
 
Sak 5/14: Gjennomgang av referatrutiner, reiseregningsrutiner m.m. 
Gjennomgang av elektronisk skjema for reiseregning, og skjema for møtegodtgjørelse. 
Begge skjemaene sendes sammen med bilag så fort som mulig til etter møtene til: 
 
Fylkesmannen i Nordland v/John Kosmo 
Moloveien 10 
8002 Bodø 
 
Sats for møtegodtgjørelse er p.t.: 391,- pr. time. 
 
Maks antall timer møtegodtgjørelse er seks timer. For telefonmøter er det godtgjørelse for 
hver påbegynte time. Hvert telefonmøte avsluttes med en avklaring rundt tidsbruk for 
møtedeltakerne.  
   
Sak 6/14: Fastsette møtedatoer for 1. halvår 

 Telefonmøte fredag 14. februar kl 09.00. 

 Møte eller telefonmøte 6.mai kl 09.00. 
 
Sak 7/14: Eventuelt  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
John Kosmo (e.f.)  
seksjonsleder Ingvill Bang 
 seniorrådgiver 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
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